VERIFICATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo di bilancio 1302. 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 

per la durata di 3 anni, per un importo complessivo di € 139.900,00 (centotrentanovemilanovecento/00) 

al netto dell’IVA, così ripartito: 

- € 120.000,00 importo a canone; 

- €   19.900,00 importo a consumo. 

L’importo a canone è così scorporato: 

- € 88.000,00 per costi della manodopera; 

- €       260,00 per oneri della sicurezza per rischi interferenziali;